Quo hic iturus est quia non inueniemus eum? Nunquid in dispersione gentium iturus est et dociturus gentes? Quis est hic sermo quem dixit. Queritis me et non inuenietis et ubi sum ego uos non potestis uenire? In nouissimo autem die magno festiuitatis stabat Iesus et clamabat dicens. Si quis sitit ueniat ad me et bibat. Qui credit in me sicut dicit scriptura flumina de uentre eius fluent aque uiue. Hoc autem dixit de spiritu quem accepturi erant credentes in eum. Nondum enim erat spiritus datus quia Iesus nondum fuerat glorificatus. Et illa ergo turba cum audissent hos sermones eius dicebant. Hic est uere propheta. Alij dicebant hic est christus. Quidam autem dicebant. Nunquid a galilea christus uenit? Nonne scriptura dicit quia ex semine dauid et de bethleem castello ubi erat dauid. uenit christus? Dissensio itaque facta est in turba propter eum. Quidam autem ex ipsis uolebant apprehendere eum sed nemo misit super illum manum. Uenerunt ergo ministri ad pontifices et phariseos et dixerunt eis illi. Quare non adduxistis eum? Respondit illi. Nunquid sic locutus est homo sicut hic homo loquitur. Respondit ergo eis pharisei. Nunquid et uos seducti estis? Nunquid aliquid ex principibus et phariseis credit in eum sed turba hec que non nouit legem male? Nota quod nicodemus iam uenerat. m. ad eos. Ille qui uenit ad eum nocte quia uisus erat ex ipsis. Nunquid lex nostra iudicat hominem nisi audierit ab ipso prius et cognouerit quid faciat? Responderunt dixerunt ei. Nunquid et tu galileus. scrutare scripturas et uide quia propheta a galilea non surgit. Et reuersi sunt unusquisque in domum suam. De muliere deprehensa in adulterio. Ioh. viij. Capitul. lxxvij. Iesus autem prexit in montem oliueti et diluculo iterum uenit in templum et omnis populus uenit ad eum et sedes docebat eos. Adducunt autem scribae et pharisei mulierem in adulterio deprehensam et statuerunt eam in medio et dixerunt ei. Magister hec mulier modo deprehensa est in adulterio. In lege autem mandauit nobis dominus homo lapidari. Tu ergo quid dicis? Hec autem dicebant tentantes eum ut possent accusare eum. Iesus autem inclinans se deorsum digito scribebat in terra. Cum autem perueraret interrogantes eum erexit se et dixit eis. Qui sine peccato uestrum est. primus in illam lapidem

Unum ex quatuor

mittat. Et iterum se inclinans scribebat in terra. Audiētes autē vnus post vnū exibat incipiētes a senioribus et remāsit solus et mulier in medio stans. Erigens autē se Iesus dixit ei. Vbi tibi sunt qui te accusabāt? Nemo domine te condēnauit? Que dixit. Nemo domine. Dixit autē ei Iesus. Nunc ego te condēnabo. vadez amplius noli peccare.